МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.02.2008
№42-р
г.Северодвинск Архангельской области
О приеме граждан

по личным вопросам

В соответствии с Регламентом Администрации Северодвинска, утвержденным распоряжением Мэра Северодвинска от 12.12.2006 №550-р (в редакции от 25.06.2007):

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам руководителями Администрации Северодвинска (Приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэра Северодвинска от 15.01.2001 №13р «О графике приема граждан по личным вопросам».

3. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата Г.М.Мищенко.
Мэр Северодвинска

А.Н.Беляев

Приложение

к распоряжению

Мэра Северодвинска

от 15.02.2008
№42-р
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам
руководителями Администрации Северодвинска

	Должность руководителя
	Фамилия, имя, отчество
	Время приема

	Мэр Северодвинска
	Беляев Александр Николаевич
	2-ой четверг

каждого месяца

	Первый заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству
	Дюкарев Василий Васильевич
	3-ий четверг
каждого месяца

	Первый заместитель Главы Администрации по экономике и финансам
	Сидоров Александр Николаевич
	2-ой вторник каждого месяца

	Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам
	Николаев Николай Ипполитович
	1-ый вторник каждого месяца

	Заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата
	Мищенко Геннадий Михайлович
	3-ий вторник каждого месяца

Прием проводится по предварительной записи в Администрации Северодвинска в каб.106 с 15 часов по адресу: ул.Плюснина, д.7.